‘, SunOne

Nombre:  gregorio Teléfono:
Potencia: 115.5 kW Fecha: 3 de Noviembre de 2025
Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 1

m6osiwhprom.  FTTEREXEEE $sva66

TU PRODUCCION CON 175 PANELES 17,556 kWh y pagas a CFE puueicry
96.80% AL MES $49,625 en pesos

Con
paneles solares
pagaras al afio

Tu ahorro
econdmico anual

Pagas actualmente
a la compainiia
de energia

$615,195.00 MXN $19,686.00 MXN $595,509.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD

MODULOS

DE MODULOS

175

RETORNO DE INVERSION: 3.7 ANOS




l’ SunOne

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 3 de Noviembre de 2025 3 de Diciembre de 2025

Folio No # 20250201

gregorio
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

175 Canadian Solar PV Module 660W

19 Growatt Inverter 5 kW

175 Estructura de aluminio UNIRAC

175 Mano de obra por panel MXN

1 Tramites de interconexién CFE

174 Material eléctrico profesional en ACy CD: Incluye tuberia conduit
metadlica para intemperie, abrazaderas para sujecidon, cableado
en 3 hilos mas tierra tipo THW, consulte, codos, cableado

fotovoltaico RHHW 10 AWC, conectores MC4

Subtotal $2,214,780.00

TOTAL (MXN) $ 2,214,780.00

@ 95111111111 8 info@miempresa.com @ www.miempresasolar.com
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Pago Actual

$ 615,195.00
$ 633,650.85
$ 652,660.38
$ 672,240.19
$ 692,407.39
$ 713,179.61
$ 734,575.00
$ 756,612.25
$779,310.62
$ 802,689.94
$ 826,770.64
$ 851,573.76
$ 877,120.97
$ 903,434.60
$ 930,537.64
$ 958,453.76
$987,207.38
$1,016,823.60
$1,047,328.31
$1,078,748.16
$1,111,110.60
$1,144,443.92
$1,178,777.24
$1,214,140.55
$1,250,564.77
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Nuevo Pago
a CFE

$19,686.00
$20,276.58
$20,884.88
$ 21,511.42
$ 22,156.77
$22,821.47
$23,506.11
$ 24,211.30
$ 24,937.64
$25,685.76
$ 26,456.34
$ 27,250.03
$28,067.53
$ 28,909.55
$29,776.84
$30,670.15
$ 31,590.25
$32,537.96
$ 33,514.10
$ 34,519.52
$ 35,555.11
$36,621.76
$37,720.41
$38,852.02
$ 40,017.58

Beneficio fiscal

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

RETORNO DE INVERSION

Anual

$595,509.00
$ 613,374.27
$ 631,775.50
$ 650,728.76
$ 670,250.63
$ 690,358.14
$ 711,068.89
$732,400.96
$754,372.98
$777,004.17
$ 800,314.30
$ 824,323.73
$ 849,053.44
$ 874,525.04
$900,760.79
$ 927,783.62
$ 955,617.13
$ 984,285.64
$1,013,814.21
$1,044,228.64
$1,075,555.50
$1,107,822.16
$1,141,056.82
$1,175,288.53
$1,210,547.19

Ahorro Econémico

4' SunOne

A

Total

$595,509.00
$ 613,374.27
$ 631,775.50
$ 650,728.76
$ 670,250.63
$690,358.14
$711,068.89
$ 732,400.96
$754,372.98
$ 777,004.17
$ 800,314.30
$ 824,323.73
$ 849,053.44
$ 874,525.04
$900,760.79
$ 927,783.62
$ 955,617.13
$ 984,285.64
$1,013,814.21
$1,044,228.64
$1,075,555.50
$1,107,822.16
$1,141,056.82
$1,175,288.53
$1,210,547.19

Inversién del proyecto $2,214,750.00 [ Ahorro acumulado anual $
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Ahorro Econémico

Acumulado

$-1,619,271.00
$-1,005,896.73
$ -374,121.23
$276,607.53
$ 946,858.16
$1,637,216.30
$2,348,285.19
$ 3,080,686.15
$ 3,835,059.13
$ 4,612,063.30
$ 5,412,377.60
$ 6,236,701.33
$7,085,754.77
$7,960,279.82
$ 8,861,040.61
$9,788,824.23
$10,744,441.35
$ 11,728,727.00
$ 12,742,541.21
$13,786,769.84
$14,862,325.34
$15,970,147.50
$17,111,204.32
$18,286,492.85
$19,497,040.04
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Ahorro Econémico




l, sunOne

Generacion de energia

[ consumo actual kwh [l Generacién de energia kWh
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Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio
Agosto Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio

Generacién de energia 17,050.0  13,820.0 17,178.5 17,545.6 17,861.4 17,224.4 19,140.9  20,087.1  19,858.6  19,810.6 17,370.3 16,786.7

Consumo actual 18,800.0 16,960.0 16,720.0 14,400.0 15,920.0 16,400.0 17,520.0 20,400.0 17,600.0 17,680.0 20,000.0 19,920.0
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